

DODÁVATEĽ

STRAKA Group s.r.o.
Jazerná 1, 040 12 Košice - mestská časť Juh, Slovenská republika
IČO: 50870246 DIČ: 2120518312 IČ DPH: SK2120518312

Kontaktné údaje

+421 903 998 604
straka@strakagroup.sk

ODBERATEĽ

Košická aréna
Nerudova 12
040 01 Košice
Slovenská republika

IČO: 35556501 DIČ: 2021839941 IČ DPH: SK2021839941

Dátum vystavenia: 28.10.2024
Dátum dodania: 25.10.2024
Splatnosť: 27.12.2024

Spôsob úhrady: Bankový prevod

Suma: 129 430,23 EUR

Variabilný symbol: 20240019

IBAN: SK83 1100 0000 0029 4504 5207

SWIFT: TATRSKBX



Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	CENA BEZ DPH	DPH %	SPOLU BEZ DPH
1.	Realizácia stavebných prác - 02 - Obnova zázemia Steel aréna Košice	1,00	129 430,23	0	129 430,23

Podľa súpisu vykonaných prác za obdobie: 1. 8. 2024 - 30. 9. 2024

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Dodaný tovar alebo materiál je majetkom firmy STRAKA Group s.r.o. až do úhrady faktúry. V prípade, že faktúra nebude uhradená k dátumu splatnosti bude dodávateľ účtovať úroky z omeškania vo výške 0,5% za každý deň omeškania platby.

SADZBA DPH	ZÁKLAD	DPH	SPOLU
Prenesenie daň. povinnosti	129 430,23	0,00	129 430,23
Súčet	129 430,23	0,00	129 430,23
Spolu			129 430,23 EUR

Prenesenie daňovej povinnosti.

KOŠICKÁ ARÉNA	
Dátum/Date:	12-11-2024
Číslo spisu/ File No.:	9/490/24
Prílohy (listy) Annexes (sheets):	Vybovuje/Attended by: M. Libardey

STRAKA Group s.r.o.
Jazerná 1, 040 12 Košice
IČO: 50870246 IČ DPH: SK2120518312
STRAKA GROUP

[Signature]

Pečiatka a podpis

STRAKA Group s.r.o.
Jazerná 1, 040 12 Košice
IČO: 50870246 IČ DPH: SK2120518312
STRAKA GROUP

[Signature]

Spoločnosť je zapísaná v registri Mestský súd Košice, registrácia č. Sro/42114/V

Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 01.08.2024 - 30.09.2024

STRAKA
GROUP

Kod: 02
Stavba: Obnova zázemia Steel aréna Košice

Číslo faktúry:

Miesto: Dátum: 25.10.2024
Objednávateľ: Košická aréna IČO: 35556501
IČ DPH: SK2021839941
Zhotoviteľ: STRAKA Group s.r.o., Jazerná 1, 040 12 Košice IČO: 50870246
IČ DPH: SK2120518312

Celkový náklad z rozpočtu 684 425,50

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 01.08.2024 - 30.09.2024	Zostatok
	521 835,34	129 430,23	33 159,93

DPH	Sadzba DPH 20,0 %	Výška dane 104 367,07	Výška dane 25 886,05	Výška dane 6 631,99
-----	----------------------	--------------------------	-------------------------	------------------------

K úhrade	v	EUR	155 316,28
-----------------	----------	------------	-------------------

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

STRAKA Group s.r.o.
Jazerná 1, 040 12 Košice
IČO: 50870246 IČ DPH: SK2120518312
STRAKA
GROUP

Dátum a podpis:

STRAKA Group s.r.o.
Jazerná 1, 040 12 Košice
IČO: 50870246 IČ DPH: SK2120518312

STRAKA
GROUP

Objednávateľ:

M. Ušach


Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 01.08.2024 - 30.09.2024

Kód: 02

Stavba: Obnova zázemia Steel aréna Košice

Miesto:

Objednávateľ: Košická aréna

Zhotoviteľ: STRAKA Group s.r.o., Jazerná 1, 040 12 Košice

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČ DPH:

35556501

SK2021839941

50870246

SK2120518312

25.10.2024

Zmluvný rozpočet						
TV	Kód	Popis	Celková cena	Prestavané Cena	Obdobie (01.08. - 30.09.) Cena	Zostatok Cena
S	02	Obnova zázemia Steel aréna Košice	684 425,50	521 835,34	129 430,23	33 159,93
O	01	Obnova sociálnych zariadení v priestoroch šatní	183 109,01	60 864,22	114 258,91	7 985,88
O	02	Obnova sociálnych zariadení 1.NP	83 715,20	56 467,30	12 144,15	15 103,75
O	03	Obnova sociálnych zariadení 2.NP	245 866,21	232 768,74	3 027,17	10 070,30
O	04	Obnova sociálnych zariadení 3.NP	171 735,08	171 735,08	0,00	0,00

STRAKA Group s.r.o.
Jazerná 1, 040 12 Košice
IČ: 50870246 IČ DPH: SK2120518312
STRAKA
GROUP


KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 01.08.2024 - 30.09.2024

STRAKA
GROUP

Kód: 02
Stavba: Obnova zázemia Steel aréna Košice

Miesto:		Dátum:	25.10.2024
Objednávateľ:	Košická aréna	IČO:	35556501
		IČ DPH:	SK2021839941
Zhotoviteľ:	STRAKA Group s.r.o., Jazerná 1, 040 12 Košice	IČO:	50870246
		IČ DPH:	SK2120518312
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Miloš Singovszki, PhD., MBA	IČO:	
		IČ DPH:	

Cena bez DPH **129 430,23**

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	129 430,23	25 886,05

Cena s DPH **v** **EUR** **155 316,28**

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

STRAKA Group s.r.o.
Jazerná 1, 040 12 Košice
IČO: 50870246 IČ DPH: SK2120518312
STRAKA
GROUP

STRAKA Group s.r.o.
Jazerná 1, 040 12 Košice
IČO: 50870246 IČ DPH: SK2120518312

STRAKA
GROUP

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.08.2024 - 30.09.2024

STRAKA GROUP

Kód: 02/01

Objekt: Obnova sociálnych zariadení v priestoroch šatní

Miesto: 25.10.2024

Objednávateľ: Košická aréna

Zhotoviteľ: STRAKA Group s.r.o., Jazerná 1, 040 12 Košice

IČO: 35556501

IČ DPH: SK2021839941

IČO: 50870246

IČ DPH: SK2120518312

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S 02			Obnova zázemia Steel aréna Košice					
O 01			Obnova sociálnych zariadení v priestoroch šatní					114 258,91
D HSV			Práce a dodávky HSV					15 362,36
D 3			Zvislé a kompletné konštrukcie					38,25
143	K	342272016.S	Murovanie priečok z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 50 mm	m2	1,700	12,00	1,700	20,40
144	M	595310003900.S	Tvárnica pórobetónová hladká do 600 kg/m3 šírky 50 mm	m2	1,700	10,50	1,700	17,85
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								7 291,57
113	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	375,000	10,00	221,260	2 212,60
4	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	388,000	2,20	233,600	513,92
5	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	388,000	5,60	233,600	1 308,16
7	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	124,200	0,50	70,490	35,25

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
8	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	74,520	6,00	41,410	248,46
114	K	632452655.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	124,200	42,00	70,790	2 973,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									4 846,85
104	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	200,000	5,50	150,000	825,00	
10	K	952901411.S	Výčistenie objektov	m2	183,900	2,20	102,750	226,05	
11	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	124,200	1,20	65,930	79,12	
12	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	124,200	2,50	70,490	176,23	
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16,000	0,80	12,000	9,60	
14	K	974031122.SR	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	83,500	1,80	45,499	81,90	
115	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	365,915	1,60	225,220	360,35	
16	K	978059531.S	Odkkanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	365,915	4,50	221,200	995,40	
17	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,730	16,50	20,360	335,94	
18	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	327,300	0,40	203,600	81,44	
19	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,730	13,10	20,360	266,72	
20	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	654,600	1,70	407,200	692,24	
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,030	35,00	17,910	626,85	
22	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demoliácií (17 09), ostatné	t	2,700	60,00	1,500	90,01	
D 99 Presun hmôt HSV									277,05
23	K	998259011.SR	Presun hmôt pre rekonštrukcie	t	10,535	30,00	9,235	277,05	
D 21-M Elektromontáže									2 908,64

Zmluvný rozpočet						Obdobie (01.08. - 30.09.)		
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
120	K	210010016.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1425, uložená voľne	m	400,000	1,35	254,560	343,66
121	M	286120017600.S	Rúra ohybná PVC D 25 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	400,000	0,54	254,560	137,46
122	M	0001	Páska sfahovacia na prichytenie k podstropným konštrukciám 50ks bal	bal	11,000	10,00	7,000	70,00
123	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	11,000	15,79	7,000	110,54
124	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	11,000	4,02	7,000	28,14
133	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	11,000	15,79	7,000	110,54
134	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	11,000	4,02	7,000	28,14
125	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	30,000	6,41	20,000	128,20
135	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	30,000	6,41	20,000	128,20
127	K	210290492.S	Doplnenie istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 16 A	ks	8,000	13,18	5,000	65,90
128	M	358210000100.S	Stýkač inštalčný 2P, 16 A, kontakty NC+NO, cievka 24 V, 1 modul	ks	8,000	36,61	5,000	183,05
137	K	210290492.S	Doplnenie istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 16 A	ks	8,000	13,18	5,000	65,90
138	M	358210000100.S	Stýkač inštalčný 2P, 16 A, kontakty NC+NO, cievka 24 V, 1 modul	ks	8,000	36,61	5,000	183,05
129	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	150,000	1,03	95,460	98,32
130	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	150,000	0,66	95,460	63,00
139	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	150,000	1,03	95,460	98,32
140	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	150,000	0,66	95,460	63,00
131	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	350,000	0,58	222,740	129,19
132	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	350,000	1,32	222,740	294,02
141	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	350,000	0,58	222,740	129,19
142	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	350,000	1,32	222,740	294,02
126	K	210960841.S	Demontáž na spätnú montáž - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlhké	ks	30,000	3,92	20,000	78,40

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
136	K	210960841.S	Demontáž na spätnú montáž - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlhké	ks	30,000	3,92	20,000	78,40
D PSV				80 383,55				
D 711				2 864,27				
Práce a dodávky PSV								
Izolácie proti vode a vlhkosti								
24	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie vodorovná	m2	100,500	11,00	77,998	857,98
25	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie zvislá	m2	196,930	12,50	147,422	1 842,78
26	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	70,000	3,00	54,502	163,51
D 721				4 061,12				
Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								
27	K	721172109.SR	Úprava kanalizačného potrubia	sub	42,000	120,00	25,998	3 119,76
28	K	721210812.SR	Demontáž vpusťu podlahového DN 70, -0,02756t	ks	22,000	5,00	9,000	45,00
29	K	721213006.S	Montáž podlahového vpusťu s vodorovným odtokom DN 75	ks	22,000	9,60	9,000	86,40
30	M	286630023000.S	Podlahový vpusť variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	22,000	78,60	9,000	707,40
31	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	22,000	5,50	9,000	49,50
32	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	125,000	1,20	44,216	53,06
D 722				3 023,12				
Zdravotechnika - vnútorný vodovod								
116	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	12,000	5,47	8,000	43,76
117	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	12,000	12,51	8,000	100,09
118	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,394	0,70	3,394	2,38
33	K	722130801.S	Demontáž pôvodného potrubia do DN 25, -0,00213t	m	70,000	3,50	42,000	147,00
34	K	722130802.S	Demontáž pôvodného potrubia nad DN 25 do DN 40, - 0,00497t	m	30,000	5,00	24,999	124,99
35	K	616455111.SR	Úprava existujúceho vododovdného potrubia podľa požiadaviek	sub	26,000	35,70	16,000	571,20
36	K	722171131.SR	Montáž vodovodného potrubia pre nové zariadenia	sub	26,000	48,90	16,000	782,40
37	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	60,000	4,50	51,000	229,50

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
38	M	551110007700.SR	Ventili pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	60,000	18,30	51,000	933,30
39	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	70,000	1,50	59,003	88,50
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							51 402,10	
40	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	13,000	8,00	9,000	72,00
41	K	725119211.S	Montáž záchodovej misy nerezovej stojacej na zemi, antivandal	ks	11,000	20,00	7,000	140,00
42	M	552360001700.S	Záchodová misa nerezová samostatne stojaca, napr. Sanela SLWN 03	ks	11,000	1 210,00	7,000	8 470,00
43	K	725119216.SR	Montáž nerezového umývadla antivandal, závesné	ks	10,000	28,00	6,000	168,00
44	M	552360002900	Umývadlo antivandal nerezové závesné so zapachovou uzávierkou	ks	10,000	1 950,00	6,000	11 700,00
45	K	725129225.S	Montáž pisoára z nerezú so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	13,000	20,00	7,000	140,00
46	M	551790000100.S	Napájací zdroj 230/24 V, rozmer 170x130x80 mm k automatickému splachovaču	ks	19,000	70,00	8,000	560,00
47	M	552360000300.S	Pisoár nerezový s integrovaným automatickým splachovačom a napájacím zdrojom	ks	16,000	925,00	8,000	7 400,00
48	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielnych, -0,03968t	súb.	16,000	13,60	8,000	108,80
49	K	725137911.S	Priplatok za každý ďalší diel pisoárového stánia -0,03400t	súb.	16,000	10,00	8,000	80,00
50	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	13,000	55,00	7,000	385,00
51	M	552370001600.S	Predstavený systém pre WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	13,000	300,00	7,000	2 100,00
52	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	13,000	7,00	7,000	49,00
147	K	725219401.S	Montáž umývadla keramikého na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	45,00	3,000	135,00
148	M	642110004300.S	Umývadlo keramiké bežný typ	ks	3,000	100,00	3,000	300,00
54	K	725240811.SR	Demontáž WC kabín na spätnú montáž	súb.	3,000	25,00	3,000	75,00
55	K	725241132.SR	Spätná montáž záchodových kabín	súb.	3,000	60,00	3,000	180,00
58	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	9,000	6,00	5,000	30,00
59	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	13,000	30,00	8,000	240,00

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
60	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelníčka)	ks	50,000	3,50	26,000	91,00
61	M	552280004700.S	Zásobník na toaletný papier nerezový	ks	13,000	130,00	7,000	910,00
62	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky nerezový, 340x110x265 mm	ks	13,000	90,00	5,000	450,00
63	M	552280005200.S	Dávkovač tekutého mydla, obsah 1,2 l, nerezový matný povrch	ks	13,000	69,00	5,000	345,00
64	M	552280005700.S	Kôš nerezový, objem 20 l	ks	13,000	50,00	1,000	50,00
65	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	13,000	35,00	5,000	175,00
67	M	634650000100.S	Zrkadlo nerezové opatrené proti vandalom	ks	13,000	67,50	6,000	405,00
69	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	50,000	2,00	26,000	52,00
70	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	13,000	4,00	7,000	28,00
71	K	725829205.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej so senzorovým ovládaním s privodom teplej a studenej vody	ks	13,000	21,50	7,000	150,50
72	M	551450006900.S	Batéria automatická umývadlová zmiššavacia nerezová s elektronikou	ks	13,000	350,00	7,000	2 450,00
73	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	43,000	5,00	27,000	135,00
74	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držák na sprchu, -0,00113t	ks	43,000	2,50	27,000	67,50
75	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držák sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	43,000	3,00	27,000	81,00
76	M	552260002200.SR	Sprchový panel, sada pevná, chróm	ks	43,000	65,00	43,000	2 795,00
77	K	725849232.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej automatickej	ks	43,000	20,00	43,000	860,00
78	M	551720003900.S	Automatické ovládanie sprchy, nerezový kryt s elektronikou pre jednu vodu	ks	43,000	225,00	43,000	9 675,00
79	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	13,000	1,50	7,000	10,50
80	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	2,000	4,00	1,000	4,00
81	K	725990811.S	Demontáž ostatného vybavenia - zariadeniach predmetov zdravotnícky	ks	150,000	1,70	120,000	204,00

Zmluvný rozpočet						Obdobie (01.08. - 30.09.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
82	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	640,000	0,40	327,000	130,80
D 763								
Konštrukcie - drevostavby					922,26			
119	K	763170031.SR	Revízne dverka s pevnými pántmi 300x300 mm	ks	14,000	35,00	10,000	350,00
83	K	763125385.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou proti požiaru impregnovanou DFH2 2x12,5 mm	m2	14,280	50,00	11,280	564,00
84	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,325	36,70	0,225	8,26
D 771								
Podlahy z dlaždíc					5 202,09			
91	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	124,200	25,06	70,490	1 766,48
92	M	597740002100.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové neglazované	m2	131,652	43,19	74,720	3 227,16
93	M	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33, balenie 25 kg	kg	43,470	1,50	23,430	35,15
94	M	283410018260.SR	Profil ukoňčovací na roh pre hr. dlaždic 10 mm, ALU	m	18,000	2,20	14,000	30,80
95	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	60,000	5,00	28,500	142,50
D 781								
Obklady					12 169,06			
96	K	781445107.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm - Stavebné lepidlo, trieda C2FT	m2	388,000	24,00	221,220	5 309,28
97	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598 mm	m2	411,280	28,00	234,490	6 565,72
98	M	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33, balenie 25 kg	kg	135,800	1,50	83,770	125,66
99	M	283410018250.SR	Profil rohový pre obklad, ALU	m	120,000	2,20	10,000	22,00
100	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	161,000	2,00	73,200	146,40
D 784								
Maľby					739,53			
110	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	100,000	0,80	72,000	57,60
109	K	784418013.S	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	191,780	4,00	138,082	552,33

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
107	K	784452271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	120,000	1,50	86,400	129,60
D HZS				Hodinové zúčtovacie sadzby			5 313,00	
101	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	16,00	138,000	2 208,00
102	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	250,000	18,00	172,500	3 105,00
D VRN				Investičné náklady neobsiahnuté v cenách			13 200,00	
103	K	000100041.SR	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	kpl.	1,000	20 000,00	0,660	13 200,00

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
12	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	70,150	2,50	11,600	29,00
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	21,000	0,80	21,000	16,80
114	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	267,270	1,60	27,890	44,62
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	267,270	4,50	27,890	125,51
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,645	16,50	5,210	85,97
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	266,450	0,40	40,600	16,24
19	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,645	13,10	5,145	67,40
20	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	532,900	1,70	86,820	147,59
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,981	35,00	3,540	123,90
22	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,665	60,00	0,410	24,60
D 99 Presun hmôt HSV							254,52	
23	K	998259011.SR	Presun hmôt pre rekonštrukcie	t	10,284	30,00	8,484	254,52
D PSV Práce a dodávky PSV							10 272,98	
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3,61	
26	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	5,400	3,00	1,204	3,61
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							180,41	
37	K	722220111.S	Montáž armatúrny závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	54,000	4,50	6,000	27,00
38	M	551110007700.SR	Ventil pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	54,000	18,30	6,000	109,80
115	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	12,000	5,47	2,000	10,94
116	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	12,000	12,51	2,000	25,02
39	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,500	1,50	5,100	7,65

Zmluvný rozpočet

Obdobie (01.08. - 30.09.)

Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							4 761,22	
117	M	551790000100.S	Nápadací zdroj 230/24 V, rozmer 170x130x80 mm k automatickému splachovaču	ks	9,000	70,00	1,000	70,00
118	M	551790000600.S	Nápadací zdroj pre jednu batériu s 1 ventilom, 230V AC/24V DC	ks	15,000	57,76	7,000	404,32
40	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	15,000	8,00	2,000	16,00
41	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	15,000	20,00	2,000	40,00
42	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	15,000	130,00	2,000	260,00
47	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	15,000	7,00	2,000	14,00
48	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	15,000	45,00	2,000	90,00
49	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	15,000	100,00	2,000	200,00
50	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	4,000	10,00	2,000	20,00
53	K	725245122.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	4,000	60,00	2,000	120,00
54	M	552260001605.S	Sprchové dvere dvojdielne rozmer 875-905x1950 mm, 6 mm bezpečnostné číre sklo	ks	4,000	500,00	2,000	1 000,00
55	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	15,000	6,00	2,000	12,00
56	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	15,000	30,00	2,000	60,00
57	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelníčka)	ks	105,000	3,50	12,000	42,00
58	M	552280004700.S	Zásobník na toaletný papier nerezový	ks	15,000	130,00	2,000	260,00
59	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky nerezový, 340x110x265 mm	ks	15,000	90,00	2,000	180,00
60	M	552280005200.S	Dávkovač tekutého mydla, obsah 1,2 l, nerezový matný povrch	ks	15,000	69,00	2,000	138,00
61	M	552280005700.S	Kôš nerezový objem 20 l	ks	15,000	50,00	2,000	100,00
62	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	15,000	35,00	2,000	70,00
64	M	634650000100.S	Zrkadlo nerezové opatrené proti vandalom	ks	15,000	67,50	2,000	135,00
68	K	725590814.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadeniach predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 36 m	t	2,360	110,00	0,150	16,50

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
69	K	72581081.1.S	Demontáž výfukového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	54,000	2,00	6,000	12,00
70	K	725820802.S	Demontáž batérie strojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	15,000	4,00	2,000	8,00
71	K	725829205.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej so senzorovým oviadaním s prívodom teplej a studenej vody	ks	15,000	21,50	2,000	43,00
72	M	551450006900.S	Batéria automatická umývadlová zmiešavacia nerezová s elektronikou	ks	15,000	350,00	2,000	700,00
75	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	4,000	5,00	2,000	10,00
76	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	4,000	2,50	2,000	5,00
77	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	4,000	3,00	2,000	6,00
78	M	552260002200.SR	Sprchový panel, sada pevná, chróm	ks	4,000	65,00	2,000	130,00
79	K	725849232.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej automatickej	ks	4,000	20,00	2,000	40,00
80	M	551720003900.S	Automatické ovládanie sprchy, nerezový kryt s elektronikou pre jednu vodu	ks	4,000	225,00	2,000	450,00
81	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	16,000	1,50	2,000	3,00
82	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	4,000	4,00	2,000	8,00
83	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	15,000	9,00	2,000	18,00
84	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	15,000	30,00	2,000	60,00
87	K	725990811.S	Demontáž ostatného vybavenia - zariadení predmetov zdravotníckych	ks	105,000	1,70	12,000	20,40
D 763 Konštrukcie - drevestavby -17,50								
119	K	763170031.SR	Revízie dvierka s pevnými pántmi 300x300 mm	ks	7,000	35,00	-0,500	-17,50
D 766 Konštrukcie stolárske 3 315,00								
89	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldržkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	21,000	25,00	21,000	525,00

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
90	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	21,000	20,00	21,000	420,00
91	M	611610000400.SR	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, povrch fólia, plné	ks	21,000	110,00	21,000	2 310,00
92	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolaárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	30,000	2,00	30,000	60,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							475,80	
93	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu Flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	70,150	25,06	6,600	165,40
94	M	597740002100.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové neglazované	m2	74,359	43,19	6,990	301,90
95	M	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33, balenie 25 kg	kg	24,553	1,50	2,000	3,00
96	M	283410018260.SR	Profil ukončovací na roh pre hr. dlaždíc 10 mm, ALU	m	14,500	2,20	2,500	5,50
D 781 Obklady							1 549,33	
98	K	781445107.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm - Stavebné lepidlo, trieda C2FT	m2	274,470	24,00	27,890	669,36
99	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598 mm	m2	290,938	28,00	29,556	827,57
100	M	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33, balenie 25 kg	kg	91,490	1,50	5,600	8,40
101	M	283410018250.SR	Profil rohový pre obklad, ALU	m	167,860	2,20	20,000	44,00
D 784 Maľby							5,11	
109	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	100,000	0,80	1,000	0,80
107	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,150	4,00	0,702	2,81
108	K	784452271.S	Maľby z malarských zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	100,000	1,50	1,000	1,50

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.08.2024 - 30.09.2024

STRAKA GROUP

Kód: 02/03
Objekt: Obnova sociálnych zariadení 2.NP

Miesto: Košická aréna

Zhotoviteľ: STRAKA Group s.r.o., Jazerná 1, 040 12 Košice

Dátum: 25.10.2024

IČO: 35556501

IČ DPH: SK2021839941

IČO: 50870246

IČ DPH: SK2120518312

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S 02			Obnova zázemia Steel aréna Košice					
O 03			Obnova sociálnych zariadení 2.NP					3 027,17
D HSV			Práce a dodávky HSV					6,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6,40
10	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,80	8,000	6,40
D PSV			Práce a dodávky PSV					3 020,77
D 725			Zdravotechnika - zariadenovacie predmety					904,70
56	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, - 0,01880t	súb.	3,000	10,00	2,000	20,00
57	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	30,00	2,000	60,00
58	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	3,000	200,00	2,000	400,00
60	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	211,000	2,00	39,000	78,00
61	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	45,000	4,00	2,000	8,00
64	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	10,00	2,000	20,00

Zmluvný rozpočet							Obdobie (01.08. - 30.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
65	M	551450003500.S	Batéria výlevková nástenná páková	ks	3,000	65,00	2,000	130,00
71	K	725990811.S	Demontáž ostatného vybavenia - zariadeniacích predmetov zdravotníckych	ks	350,000	1,70	111,000	188,70
D 766 Konštrukcie stolárske							1 262,00	
73	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	25,00	8,000	200,00
74	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	20,00	8,000	160,00
75	M	611610000400.SR	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, povrch fólia, plné	ks	8,000	110,00	8,000	880,00
76	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,000	2,00	11,000	22,00
D 781 Obklady							854,07	
82	K	781445107.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm - Stavebné lepidlo, trieda C2/FT	m2	694,470	24,00	29,679	712,28
84	M	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33, balenie 25 kg	kg	231,490	1,50	7,990	11,99
85	M	283410018250.SR	Profil rohový pre obklad, ALU	m	228,000	2,20	59,000	129,80